Jumlah   35.427.607.435 36.803.156.758 36.354.956.430 98,78% 100,00%    

Rencana Kerja Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 

Kabupaten Tasikmalaya pada Tahun 2023 memuat 6 (Enam) 

Program, 11 (Sebelas) Kegiatan dan 30 (Tiga Puluh) Sub 

Kegiatan dengan anggaran sebesar Rp. 36.803.156.758,- (Tiga 

Puluh Enam Miliar Delapan Ratus Tiga Juta Seratus Lima Puluh 

Enam Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Delapan Rupiah). Dari data 

yang tersaji seperti di atas, berdasarkan target yang telah 

ditetapkan sebelumnya, evaluasi pencapaian target kinerja 

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Tasikmalaya 

adalah sebagai berikut: 

1. Hampir seluruh program/kegiatan yang dilaksanakan oleh Badan